UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT                         Đắk Nông, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v  Cấp giấy chứng nhận học sinh giỏi tỉnh cấp THPT năm học 2022 - 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc Ban hành Quy định chức năng, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông tư 56/2011/TT-BGDĐT ngày 25/11/2011 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia;

Thực hiện Công văn số 453/SGDĐT-GDTrH,QLCL ngày 22/03/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông, về việc Hướng dẫn tổ chức thi chọn học

sinh giỏi THPT cấp tỉnh năm học 2022-2023;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học - Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận học sinh giỏi cho 368  em đạt giải (Giải nhất

13 học sinh; Giải nhì 83 học sinh; Giải ba 105 học sinh và giải Khuyến khích

167 học sinh) tại kỳ thi chọn học sinh giỏi tỉnh cấp THPT năm học 2022- 2023

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục trung học - Quản lý chất lượng,

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ – Tài chính, các đơn vị liên quan và học sinh có

tên tại Điều 1. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, GDTrH-QLCL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2023-05-08T15:02:36+0700

		2023-05-08T15:28:40+0700

		2023-05-08T16:10:21+0700

		2023-05-08T16:10:21+0700

		2023-05-08T16:10:21+0700